

**Protokół nr 14/16  
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 25 stycznia 2016 r.  
w świetlicy wiejskiej w Krośnie, ul. Piaskowa 6**

Posiedzenie otworzył o godz. 16.05 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej *listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki przypomniał temat dzisiejszego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa.

W tym momencie do świetlicy wiejskiej w Krośnie przybył radny Arkadiusz Cebulski, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa udział brało 6 jej członków.

Kierownik Referatu Zarządzania Bezpieczeństwem Krzysztof Kaczmarek wraz z Komendantem Straży Miejskiej w Mosinie Andrzejem Woźniakiem przedstawił działania Gminy Mosina na rzecz zabezpieczenia przeciwpowodziowego jej terenów i problemy z tym związane. Omówił przy tym różnego rodzaju zagrożenia powodziowe i przedstawił stan przygotowania Gminy Mosina do tego rodzaju sytuacji. Następnie udzielił odpowiedzi na pytanie, które dotyczyło wskazania, czy różnego rodzaju urządzenia i pompy wykorzystywane podczas akcji przeciwpowodziowych znajdują się „na stanie” Urzędu Miejskiego w Mosinie.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat zagrożenia powodziowego różnych gruntów znajdujących się na terenie gminy Mosina.

Kierownik Referatu Zarządzania Bezpieczeństwem Krzysztof Kaczmarek przedstawił szczegóły na temat konstrukcji planu zarządzania kryzysowego Gminy Mosina. Następnie na prośbę prowadzącego obrady Ryszarda Rybickiego, przedstawił zebrany funkcjonowanie zarządzania kryzysowego w przypadku, gdy powstanie sytuacja wymagająca podjęcia tego rodzaju działań.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki zaproponował, aby przy wyjeździe z ul. Piaskowej, przy sklepie pana Prządki, postawić jakieś słupki, czy gazony, bo jeżeli tam stanie jakikolwiek samochód, to nie ma widoczności, a natężenie ruchu będzie większe w przypadku zamknięcia ul. Bocznej.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.05.**

protokołował  
*Piotr Sokółowski*  
**Piotr Sokółowski**

przewodniczył  
*Ryszard Rybicki*  
**Ryszard Rybicki**